
1 
 

 
 

 

 ΑΜΕΣΟ 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ 
& ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ                                        
ΑΡΧΗΓΕΙΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ - 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΑΚΤΟΦΥΛΑΚΗΣ 
7Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ 

      Ηράκλειο,          23 – 08 - 2023 

Αριθ. Πρωτ.: 2131.17 /297/ 2023 

 

Αριθ. Απόφασης:  14/2023 
 

 
 
 
   ΠΡΟΣ: 

 
 
 
 

 

 
 

 
Ως Πίνακα Διανομής 

Ταχ. Δ/νση : Στ. Σπανάκη 2Α 
Ταχ. Κώδικας : 71307 - Ηράκλειο 
Πληροφορίες : Πλωτάρχης Λ.Σ. ΜΑΡΝΕΛΛΟΣ Β. 
Τηλέφωνο : 2810-236170 
Fax : 2810-360142 
E-mail : pedils7@hcg.gr 

 
 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθ. 13/2023/29-06-2023 Απόφασης Συγκρότηση Εξεταστικών Επιτροπών, 
ημερομηνιών, τόπων και χώρων διεξαγωγής των εξετάσεων των υποψήφιων για την απόκτηση 
άδειας ναυαγοσώστη 2023-2024 (ΑΔΑ: 6ΩΑΜ4653ΠΩ-ΦΡΞ)». Προσθήκη ημερομηνιών, εξεταστικών 
επιτροπών (31-08-2023 - 28-02-2024). 

 
 
    

                                                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

Η ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ της 7ης ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. 
 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

Α) Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 5 και παραγράφων 1,2,3,4, και 5 του άρθρου 6 του υπ 
αριθμό Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 166Α/ 31-08-2020  «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγηση άδειας 
ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες.» ,όπως  ισχύει, 
Β) Την με Αριθ. Πρωτ: ΣΔ 76/2020/16-07-2020 Ε΄ Τμήματος γνωμοδότηση του συμβουλίου της Επικρατείας. 
Γ) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/60792/2020/18-09-2020 διαταγή  ΥΝΑΝΠ/ΑΛΣ--ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΛΑ Α΄. 
Δ) Το από 30-09-2020 (08:53) μήνυμα Ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Προέδρου της Ένωσης Σχολών 
Ναυαγοσωστικής Ελλάδας. 
Ε) Την με ΩΠ: 261150/01-23 Διαταγή 7ης ΠΕΔΙΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
ΣΤ)Την με ΩΠ: 271005/01-23 αναφορά Λ/Χ Ρεθύμνου. 
Ζ) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/339/2023/31-01-2023 αναφορά Κ.Λ.Ηρακλείου. 
Η) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/315/2023/31-01-2023 αναφορά Κ.Λ.Χανίων. 
Θ) Την με ΩΠ: 211106/02-23 αναφορά Λ/Χ Αγίου Νικολάου. 
Ι) Το από 28-02-2023 (12:24) μήνυμα Ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Προέδρου της Ένωσης Σχολών 
Ναυαγοσωστικής Ελλάδας κ. ΜΥΡΩΝΑΚΗ Μάριου, περί πρότασης, α) των μελών (τακτικών και 
αναπληρωματικών) της Επιτροπής εξετάσεων ναυαγοσωστών, β) των ημερομηνιών, ωρών, τόπου και 
χώρου διεξαγωγής εξετάσεων (θεωρητική, αθλητικών δοκιμασιών και πρακτικής). 
ΙΑ) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/63/2023/02-03-2023 Απόφαση (03/2023) ΑΔΑ: Ρ03Β4653ΠΩ-ΣΞΞ Διοικητή 7ης 
ΠΕΔΙΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
ΙΒ) Το με Αριθ.Πρωτ: 143/2023/13-06-2023 έγγραφο-αίτημα της Ένωσης Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδος. 
ΙΑ) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/210/2023/15-06-2023 Απόφαση (12/2023) ΑΔΑ: Ψ7654653ΠΩ-Γ86 Διοικητή 7ης 
ΠΕΔΙΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
ΙΒ) Το με Αριθ.Πρωτ: 144/2023/27-06-2023 έγγραφο-αίτημα της Ένωσης Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδος. 
ΙΓ) Την Αριθ. Πρωτ: 2131.17/230/2023/29-06-2023 Απόφαση (13/2023) ΑΔΑ: 6ΩΑΜ4653ΠΩ-ΦΡΞ Διοικητή 
7ης ΠΕΔΙΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
ΙΔ) Το με Αριθ.Πρωτ: 148/2023/22-08-2023 έγγραφο-αίτημα της Ένωσης Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδος. 

 
 
 

mailto:pedils7@hcg.gr
ΑΔΑ: 62ΛΒ4653ΠΩ-ΣΘΝ



2 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Την Τροποποίηση της υπ’ αριθμό 13/2023 Αριθ. Πρωτ: 2131.17/230/2023/29-06-2023                                        
(ΑΔΑ: 6ΩΑΜ4653ΠΩ-ΦΡΞ) απόφασης με την προσθήκη ημερομηνιών εξεταστικών και επιτροπών στο 
υφιστάμενο πρόγραμμα εξετάσεων 2023-2024 για τους υποψηφίους ναυαγοσώστες ως κάτωθι: 
31-08-2023, 06-09-2023, 15-09-2023 και 10-10-2023.  
     Οι εξετάσεις κατά τις προαναφερόμενες ημερομηνίες θα διεξαχθούν από τη ναυαγοσωστική σχολή 
«ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ Ε.Ε.», και με επιτροπές όπως αναγράφονται στον επισυναπτόμενο πίνακα. 
 

2.  Έργο των ανωτέρω Εξεταστικών Επιτροπών είναι, η θεωρητική (γραπτή) εξέταση η διεξαγωγή αθλητικών 
δοκιμασιών καθώς και η πρακτική εξέταση των υποψηφίων για την απόκτηση άδειας ναυαγοσώστη με τη 
διαδικασία και επί των αντικειμένων που προβλέπονται στο άρθρα 5 & 6 του υπ΄αριθμ. Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 
166Α/ 31-08-2020  «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγηση άδειας ναυαγοσώστη, υποχρεωτική 
πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες.» ,όπως  ισχύει. 
 

3. Οι προϊστάμενοι των Λιμενικών Αρχών να μεριμνήσουν, κατά τις ημερομηνίες διεξαγωγής εξετάσεων 
στην περιοχή αρμοδιότητάς τους για τον ορισμό δύο (02) βαθμοφόρων προκειμένου εφαρμοστούν 
απαρέγκλιτα οι παράγραφοι 3,4 και 5 του άρθρου 6 του Π.Δ. 71/2020 ΦΕΚ 166Α/ 31-08-2020. 
 

4. Να κοινοποιηθεί για εκτέλεση. 
   
                         Η Διοικητής 
  

   
 ΕΠΙΣΥΝΑΠΤΕΤΑΙ: 
Ο αναφερόμενος στο κείμενο πίνακας (Φ.02) 
 

      Πλοίαρχος Λ.Σ. ΧΑΣΙΩΤΗ Δήμητρα 
 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 

Ι. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 
1. Κ.Λ.ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
2. Κ.Λ.ΧΑΝΙΩΝ  
3. Λ/Χ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
4. Λ/Χ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
5. ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ OCEAN I.K.E. (Μέσω Κ.Λ. Χανίων) 
6. ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. (Μέσω Κ.Λ. Χανίων) 
7. ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ Ε.Ε.  (Μέσω Κ.Λ. Χανίων) 
8. ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ Σταύρος του Μιχαήλ «ΠΑΓΚΡΗΤΙΑΝ ΣΧΟΛΗ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ» (Μέσω 
Κ.Λ.Ηρακλείου) 
9. ΚΛΑΔΟΥ Ελένη του Κωνσταντίνου «ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ-
SECURITY I.K.E.» (Μέσω Κ.Λ. Ηρακλείου) 
10.ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗΣ Μύρων του Εμμανουήλ «ΩΚΕΑΝΙΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΚΡΗΤΗΣ» 
(Μέσω Κ.Λ. Ηρακλείου) 
11. Δασκαλάκης Μιχαήλ του Γεωργίου «Ναυαγοσωστική σχολή κρήτης» (Μέσω Κ.Λ. 
Ηρακλείου) 
12. ΑΓΡΙΜΑΚΗΣ Ιωάννης του Γεωργίου «ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ ΡΕΘΥΜΝΗΣ» (Μέσω 
Λ/Χ ΡΕΘΥΜΝΟΥ) 

13. ΑΚΤΑΙΑ Α.Ε. ΝΑΚ ΙΚΕ (Μέσω του Λ/Χ Αγίου Νικολάου) 
 

ΙΙ. ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ.κ.Υπουργού (υ.τ.α)  
2.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ.κ.Γ.Γ. (υ.τ.α.)  
3.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ.κ.Α/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.(υ.τ.α.)  
4.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ.κ.Α΄Υ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.(υ.τ.α.)  
5.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γρ.κ.Β΄Υ/Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ.(υ.τ.α.)  
6.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΚΑ΄(υ.τ.α.) 
7.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΚΒ΄(υ.τ.α.) 
8.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΚΓ΄(υ.τ.α.) 
9.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΚΔ΄(υ.τ.α.) 
10. Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./Γ.Ε.Λ.Σ. 
11.Υ.ΝΑ.ΝΠ./Α.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ./ΔΛΑ Α΄- Γ΄- ΔΠ – ΔΕΚΝ 
12. Ένωση Σχολών Ναυαγοσωστικής Ελλάδας 

 

ΑΔΑ: 62ΛΒ4653ΠΩ-ΣΘΝ



Ημερ/νια ΩΡΑ Λιμεναρχείο Θεωρία Αθλητικές Δοκιμασίες Πρακτική

Πρόεδρος Καθ.Φυσ. Αγωγής Ιατρός Αγγλικά

31/8/2023 10:00 πμ Χανίων
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΣΧΟΛΗ 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ/ 

ΑΓΡΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ /                

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΝΤΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ / 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

6/9/2023 10:00 πμ Χανίων
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΣΧΟΛΗ 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ/ 

ΑΓΡΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ /                

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΝΤΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ / 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

12/9/2023 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15/9/2023 10:00 πμ Χανίων
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΣΧΟΛΗ 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ/ 

ΑΓΡΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ /                

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΝΤΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ / 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

15/9/2023 9.00 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ" ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  / 

ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΚΟΞΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ / 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΑΧΛΙΟΥΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ/ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19/9/2023 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

26/9/2023 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

29/9/2023 10:00 πμ Χανίων

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

OCEAN

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ/ 

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΚΟΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ /                

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΡΑΦΕΛΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ / ΝΤΑΛΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

10/10/2023 10:00 πμ Χανίων
ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ - ΣΧΟΛΗ 

ΑΤΛΑΝΤΙΔΑ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ/ 

ΑΓΡΥΜΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ /                

ΠΕΡΙΣΤΕΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΝΤΑΛΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ / 

ΤΖΑΓΚΑΡΑΚΗΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ/ 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ

17/10/2023 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

19/10/2023 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

27/10/2023 9.00 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ" ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  / 

ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΚΟΞΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ / 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΑΧΛΙΟΥΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ/ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

30/10/2023 10:00 πμ Χανίων

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

OCEAN

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ/ 

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΚΟΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ /                

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΡΑΦΕΛΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ / ΝΤΑΛΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

15/11/2023 10:00 πμ Χανίων

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

OCEAN

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ/ 

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΚΟΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ /                

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΡΑΦΕΛΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ / ΝΤΑΛΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

20/11/2023 9:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΙΤΡΟΠΛΑΤΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ / 

ΜΠΟΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ /                

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

/ΣΤΑΥΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

Επιτροπή Τακτικά Μέλη / Αναπληρωματικά Μέλη

7Η ΠΕ.ΔΙ.Λ.Σ.-ΕΛ.ΑΚΤ. ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΕΣ ΤΟΠΟΙ ΚΑΙ ΧΩΡΟΙ ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ 2023 - 2024 (31-08-2023 έως 28-02-2024)

ΑΔΑ: 62ΛΒ4653ΠΩ-ΣΘΝ



20/11/2023 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

21/11/2023 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

24/11/2023 9.00 πμ Ηρακλείου

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

ΩΚΕΑΝΙΣ , ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 

39, ΓΑΖΙ

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ" ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΜΑΚΡΙΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  / 

ΧΑΧΛΙΟΥΤΑΚΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ

ΚΟΞΑΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ / 

ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ/ ΜΑΡΙΔΑΚΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΧΑΧΛΙΟΥΤΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ/ 

ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

12/12/2023 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

15/12/2023 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

15/12/2023 10:00 πμ Χανίων

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

OCEAN

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ/ 

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΚΟΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ /                

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΡΑΦΕΛΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ / ΝΤΑΛΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

15/12/2023 9:00 πμ Άγιου Νικόλαου
ΑΚΤΑΙΑ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΕΩΣ 10 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΠΑΡΑΛΙΑ ΚΙΤΡΟΠΛΑΤΙΑΣ

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ / 

ΜΠΟΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ /                

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ

 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 

/ΣΤΑΥΡΑΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΜΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ/ΚΛΑΔΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

9/1/2024 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

23/1/2024 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

31/1/2024 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

13/2/2024 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

27/2/2024 9:30 πμ Ηρακλείου

Κλάδος Σχολή Εκπαίδευσης 

ναυαγοσωστών KSEN-S IKE 

Ε΄. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 260 ΓΑΖΙ 

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ "ΛΙΝΤΟ"ή ΠΑΡΑΛΙΑ 

ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΠΑΝΤΑΝΑΣΣΑΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ/ΓΚΙΟΚΑΣ 

ΡΟΛΑΝΤ

ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ/

ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΧΡΟΝΑΚΗΣ 

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ/ΠΛΕΞΟΥΣΑΚΗ 

ΜΥΡΤΩ

ΚΛΑΔΟΥ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ/ΚΟΚΟΛΑΚΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

28/2/2024 10:00 πμ Χανίων

ΜΠΟΝΙΑΛΗ 11-19 

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ 

OCEAN

ΚΟΛΥΜΒΗΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ ΧΩΡΑΣ ή στη θαλάσσια 

περιοχή ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ
ΠΑΡΑΛΙΑ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ 

ΛΥΤΙΝΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ/ 

ΧΕΙΛΟΥΔΑΚΗΣ ΑΡΤΕΜΙΟΣ 

ΚΟΥΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ /                

ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΠΟΥΛΙΔΑΚΗ ΡΑΦΕΛΛΑ 

ΣΤΥΛΙΑΝΗ / ΝΤΑΛΤΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΚΑΡΑΖΕΠΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ/ 

ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

28/2/2024 11:00 πμ Ρεθύμνου
Ακαδημία Ναυαγοσωστών 

Ρεθύμνου  

Olympic aqua fitness center ή στη θαλάσσια 

περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Ακαδημία Ναυαγοσωστών Ρεθύμνου  ή στη 

θαλάσσια περιοχή έμπροσθεν ξενοδ. ΚΡΗΤΗ

Αγρυμάκης Ιωάννης  / 

Θεοδωρακάτος Βασίλειος

Περιστεράκης Ιωάννης / 

Γαζανός Νικόλαος

Τζαγκαράκης Εμμανουήλ/ 

Θεοδωράκη Εμμανουέλλα

Γιαννοπούλου Πηνελόπη/ 

Θεοδωρακάτος Νεκτάριος

ΑΔΑ: 62ΛΒ4653ΠΩ-ΣΘΝ


	ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΗΜΝΙΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 2023-2024.pdf (p.1-2)
	ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΟΚΤΗΣΗ ΑΔΕΙΑΣ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗ 7ης ΠΕΔΙΛΣ 31-08-2023 ΕΩΣ 28-02-2024.pdf (p.3-4)

		2023-08-23T11:43:35+0300


		2023-08-23T11:50:03+0300
	Athens




